АДМИНИСТРАЦИЯ
1. ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2023 г.  № 49

Об отмене постановления администрации Подлесновского муниципального образования № 266 от 27.12.2016 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

      	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 г. № 1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», согласно ч. 3 ст. 16 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	- признать утратившим силу постановления администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 27.12.20106 г. № 266 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области».
	Администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области обеспечить размещение постановления в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с требованиями законодательства о контрактной системе в сфере закупок и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                     С.А. Кузьминова
[bookmark: _GoBack]